An habeant archivium scripturarum?
An sint aggregatæ archiconfraternitatibus
urbis, vel habeant alia indulta, et privi-
legia?

An confratres debitorum societatis, bona,
et introitus ejusdem administrent?

An bona stabilia societatis locentur abs-
que prævio edicto, et ultra triennium?

An intersint processionibus publicis?

Seminarium.

An adsint deotati electi ad formam con-
cilio?

An adsint magistri, et quot, et rector?

An alumni sint omnes civitatis, vel diœ-
cesis, et omnes sint clerici, et pauperes?

An omnes alumni habeant requisita con-
cilio?

An admissi præstiterint fidejussionem in
actis curiæ, impensas victus reddituri qua-
tenus ad statum laicalem redierint?

An reditus fideliter administrentur?

An adsint regulæ ab alumniis servandæ?

An alumni interveniant ecclesiæ cathedra-
li diebus festis ad formam concilii?

An incedant per urbem soli sine veste?

Ecclesia.

An ædificentur ecclesiæ, capellæ, oratoria
publica absque licentia episcopi, et dotæ, et
quæ jam ædificatæ fuere, sint collapsæ, et
indigeant reparatione? *Can. Nemo Ecclesiam,*
can. Nullus presbyter, dist. 1, De conse-
crat.

An altaria habeant in medio saltem lapi-
dem sacrum debitæ latitudinis coopertum
tela cerata, gradum ligneam, vel lapideum
cum duobus candelabris, et cruce cum ima-
gine Crucifixi? *Can. Si motum, dist. 1, De*
consecrat.

An dicta altaria habeant icones integras
decenter depictas cum imaginibus sacris ab
episcopo benedictis?

An sint mensæ eorumdem altarium te-
ctæ cum tribus mappis albis, et mundis,
quarum superior ab utroque latere usque
ad suppedaneum descendat?

An habeant suppedanea lignea cum repa-
gulo, pulvinaribus, vel legili, et tabellas
sacri convivii, lavabo, et *In principio.*

An altaria sint proportionatæ altitudinis,
latitudinis, et longitudinis, muro undique
pleno, et incrustato, ac signo crucis in fa-
cie munita cum pallio?

An muri, lectum, pavimentum, valvæ,
campanæ, et campanile indigeant repara-
tione?

An in sacratio adsint suppellectilia om-
nium colorum integra, et munda; an arma-
ria, in quibus custodiantur; an calices, et
patenæ deauratæ, an corporalia, pallæ, pu-
rificationaria, manutergia, bursæ, bireta, vela,
missalia, omniaque decentia, et expolita?
Can. In sancta, et can. Vestimenta, De con-
secrat., dist. 1.

An adsint sedilia, vel scamna, quæ sacer-
dotes celebrantes, aut functiones ecclesia-
sticas perturbent, et impediunt?

An aqua lustralis sit in vase expolito, et
renovetur singulo octavo die?

An adsit inventarium bonorum, et sacra-
rum suppellectilium?

An pro sacrificio Missæ pelliculæ munda,
ampullæ, campanulæ, manutergia, hostiæ
albæ, et instrumenta pro illis, necnon par-
ticulis retundendis?

An sit libera, vel patronata?

An habeat portam habentem aditum im-
mediatum in domum laicorum, quæ debet
claudi, si inveniatur habere?

An campana, seu campanæ sint ab epi-
scopo benedictæ?

Funus.

An in funeribus adsint abusus, puta quod
cadavera associantur sine cruce, sine lu-
mine, et sine parcho, vel cum ululatu
consanguineorum. Mulieres evellant sibi
crines, aut aliquid agant gentilium more?

An cadavera defunctorum processionaliter
ad ecclesiam ferantur ante ortum, vel
post occasum solis absque licentia?

An tradantur sepulturæ ante lapsum tem-
poris viginti ad minus horarum, postquam
quem animam a corpore exhalasse pro certo
habeatur; eos vero, qui repentina morte,
ante lapsum 24 horarum?

An parochus aliæ sepulturam denegent,
aut differant prætextu non solutæ eleemo-
synæ, et an pauperes gratis sepeliantur?
Eccli., vii c. 7, Ritual. Rom. De exseq.

An in ecclesia parochiali adsit sepulcrum
separatum pro parvulis decedentibus cum
baptismo ante septennium, prout constitui
debet?

An in ecclesia cathedrali adsit sepulcrum
separatum pro canonicis, et aliud pro cle-
ricis?

An cadavera infantium decedentium sine
baptismo sepeliantur prope ecclesiam in
loco non sacro ad id constituto?

An cœmeteria, quæ religiosa loca sunt,
undique muro sint circumdata, et in medio
signum crucis elevetur?

An sepulturæ constructæ et effossæ repe-
riantur subter altaria, vel prope, et illarum
ora suppedanea pertingant: hæ etenim ob-
struendæ omnino sunt, alias altaria inter-
dicantur?

An in ecclesiis monialium sine licentia
sacræ congregationis tumulantur cadavera
laicorum, sive marium, sive mulierum? Si
hoc enim fieret, interdicatur, dummodo non
sint patroni ecclesiæ, qui in fundatione hoc
jus sibi, et hæredibus reservassent, vel cum
licentia sacræ congregationis, et monialium
sepulcrum ab antiquo tempore haberent
constructum?

An parochus præter quartam pro cadave-
ribus extra parochiam tumulandis aliquid
aliud exigat ab hæredibus defuncti? Id enim
velitum est, non obstante contraria consue-
tutine? *Sac. congreg. Episc., in Civitatis*
Vetula 2 Junii 1690, et sac. cong. Conc., in
Mantuana Januarii, et 3 Aprilis 1694.

Hortentur sacerdotes, ut sibi ipsis dece-
dentibus suffragiorum vicem retribuunt.

Reliquiæ.

An decenter custodiantur in thecis saltem

ex ligno deaurato et cristallo, seu vitro
integrò contextis, cum suis inscriptioni-
bus.

An retineantur in armario ornato loco
fixo sub sera et clavi cum epigraphe: *Reli-*
quiæ sanctorum.

An adsit catalogus omnium reliquiarum,
et an sint authenticæ, vel ignotæ, aut du-
biæ fidei.

An asportentur ad infirmos. Si enim hoc
fieret, prohibeatur.

An in illarum publica expositione accen-
dantur lumina, et si subter altaria sint de-
posita corpora integra sanctorum, an reti-
neatur lampas accensa.

Indulgentiæ.

An publicentur absque licentia et appro-
batione episcopi.

An adsint breviam et concessionem authen-
ticæ.

An fiant mercimoniam et quæstus prætex-
tu et occasione indulgentiarum.

Imagines sacræ.

An imagines sanctorum exponantur in
ecclesiis adorandæ priusquam ab episcopo
fuerint benedictæ et approbatæ.

An imagines sacræ sint depictæ in locis
sordidis, aut locis irreverentiæ obnoxiiis, an
deformatæ et deturpatæ. Inde enim tollen-
dæ sunt, vel restaurandæ, et, si fieri nequit,
dealbandæ, leg. *Unica, cod. Nemin. lic. sign.*
Salvator., etc. Sac. cong. Episc., in Veneta
22 Maii 1696.

Signum crucis si in pavimento sculptum
inveniatur, inde tollatur, ne pedibus con-
culcetur, l. 1, c. *Nemin. lic. sign. Salva-*
tor., etc.

An imagines Jesu Christi, beatæ Mariæ
virginis, apostolorum, ac evangelistarum
reperiantur depictæ, cum habitu, vel forma
ab Ecclesia non usitata, vel cum habitu re-
gularium. Si enim taliter depictæ invenian-
tur etiam in ecclesiis exemptis, debent de-
leri et reformari. *Urban. VIII, in Appendic.*
2, constitut. 51.

Baptismus.

An fons sit lapideus, vel ex alia materia
solida cum cooperculo ex metallo sine ri-
mulis, propeque adsit sacrarium.

An fonti affixum sit tabernaculum, seu ut
appellant, ciborium saltem ligneum secore
fabrefactum, in quo sit contignatio, ubi
vascula argentea, seu stannea oleorum chris-
matis, et catechumenorum reponantur cum
suis inscriptionibus.

An ibi retineatur cochlear argenteum, seu
saltem stanneum ad fundendam aquam in
caput baptizandi, vas cum sale benedicto,
et linteamina munda.

An ciborium decenti conopeo vestiatur,
ne sordes superne decendant, et illud com-
maculent, et firmissima sera claudatur.

An obstetrices sint examinatæ et appro-
batæ.

An admittantur patrini minores 14 annis,
et matrinæ minores 12, et an regulares, vel
clerici in sacris constituti sine licentia,

Act. Eccl. Mediol., part. 1; Synod. diœces.,
iii, decr. 17.

An baptismus infantium protrahatur, et
differatur ultra tres dies, et nomina ethni-
corum imponantur. *Clement. unic. De ba-*
p-tism.

An baptizati eodem die a parcho, vel
alio, qui de ejus licentia, aut episcopi sa-
cramentum ministravit, describantur in li-
bro baptizatorum.

An hoc sacramentum extra casum neces-
sitarum conferatur domi.

Confirmatio.

An in officio patrini admittantur non con-
firmati, vel ignorantes rudimenta fidei, an
regulares, an in ordinibus sacris constituti.

An admittantur ad recipiendum hoc sa-
cramentum minores septennio, qui non
fuerunt instructi, ac adulti non confessi.

An qui fuerunt patrini in baptismo, ad-
mittantur, et fiant patrini ejusdem pueri in
sacramento confirmationis.

An pueri vel puellæ ducantur ad recipien-
dum hoc sacramentum extra diœcesim.

Eucharistia.

An retineatur in tabernaculo affabre factæ,
et extra majori ex parte deaurato, et inte-
rius undequaque serico panno decentis co-
loris vestito; in pyxide argentea orbiculata
et auro intus illita, cum suo cooperculo, et
conopeo super corporali mundo.

An ostium tabernaculi sit firmissima
sera et clavi argentea, aut deaurata clausum,
quam parochus apud se diligenti custodia
retineat.

An tabernaculum sit tectum decenti co-
nopeo, et de illis provisum omnium colo-
rum.

An particulæ consecratæ hieme saltem
singulis quindecim, æstate octo diebus re-
noventur.

An ante altare tabernaculi diu, noctuque
colleat saltem una expolita lampas.

An in tabernaculo præter pyxidem, ali-
quid aliud quantumvis sacrum asservetur.
Quod si fiat, removeatur. *Cap. Reliqui, De*
custod. Euch.

An delatio Eucharistiæ ad infirmos fiat
cum debita associatione luminum cum bal-
dachino, seu umbella in locis parvis. plu-
viali, in civitate et oppidis nota dignis.

An mulieres accedant modeste ad sumen-
dam sacram Eucharistiam, vel potius irre-
verenter, mammis et brachiis denudatis.

An non communicantes in Paschate mo-
niti fuerint, et illorum nomina transmissa
ad curiam episcopalem.

An, et quoties in anno fiant processiones
cum delatione Eucharistiæ et expositione
publica.

Pœnitentia.

An hoc sacramentum ministretur in eccle-
sia in sede confessionali cum superpelliceo
et stola.

An sedes confessionales habeant crates
saltem ligneas, seu potius laminas ferreas,
spissis foraminibus terebratas, ac bene un-

dequaque hærentes, cum asserculo versatili, cujus objectu facies sacerdotis populo occultetur, nec non piam aliquam imaginem ex parte pœnitentis, et an sint in loco visibili.

An confessarii audiant confessiones extra sedem confessionalem, præsertim mulierum et puerorum e conspectu nulla interposita crate. Nam si talis abusus inveniretur, pœna suspensionis ab audiendis confessionibus esset puniendus.

An in sede confessionali sit affixa tabella casuum reservatorum, et summariorum bullæ in Cœna Domini.